ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

"23" 08 2017 г.   № 688/кс

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс для обучения на платной основе

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 37 от 23 августа 2017 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по

программам высшего образования, давших согласие на зачисление:

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ИВАНОВА Нелли Викторовна 208 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЖУКОВСКИЙ Роман Романович 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ДЕНИСОВА Полина Владимировна 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа прикладного бакалавриата,

в Институт непрерывного образования,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ИГОНИНА Валерия Андреевна 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. СУЗДАЛЬЦЕВ Александр Алексеевич 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. САПАЧУК Елизавета Владимировна 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. РЯБИША Андрей Дмитриевич 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ТИМОФЕЕВ Николай Михайлович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЗАХВАТОВ Константин Сергеевич 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. РУСАК Юлия Андреевна 161 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. АРУТЮНЯН Гагик Норайрович 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. КУЗНЕЦОВ Кирилл Николаевич 150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. КЛЕНКОВ Михаил Евгеньевич 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ПЕТРОВ Федор Юрьевич 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 38.03.05 Бизнес-информатика,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КУЗНЕЦОВА Кристина Андреевна 200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ТРОФИМОВИЧ Анастасия Михайловна 200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ОГОРЕЛЬЦЕВА Дарья Евгеньевна 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЯНЫГИНА Яна Яковлевна 113 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ПОЗДНЯКОВ Илья Андреевич 200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. МИНЗАР Максим Евгеньевич 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения сверх контрольных цифр приема по договорам об оказании

платных образовательных услуг по программам высшего образования, давших согласие

на зачисление:

направление 05.03.06 Экология и природопользование,

программа бакалавриата,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ТРУСОВ Антон Сергеевич 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. САМОЙЛОВ Кирилл Романович 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ПРОКУРАТОВ Никита Олегович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. АСКАРОВ Руслан Викторович 208 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. САДРИЕВА Алина Джалилевна 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МАШТАЛЕР Максим Сергеевич 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. КИРСАНОВ Игорь Александрович 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ШАРОФИДИНОВ Исроилхуджа

Хайруллоевич

140 РЕСПУБЛИКА ТАДЖИКИСТАН

направление 09.03.04 Программная инженерия,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЩУПЕЛЬ Никита Витальевич 230 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ИВОЙЛОВ Ярослав Андреевич 213 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. СМОРОДНИКОВ Денис Викторович 206 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЗАХАРЧУК Андрей Николаевич 204 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. КОВАРСКИЙ Олег Станиславович 195 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ВАСИЛЬЕВ Александр Александрович 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. МАМАДАЛИЕВ Шерзод Рустам Угли 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ЧМУТОВА Александра Анатольевна 137 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Штеренберг
Выделение

Штеренберг
Выделение

направление 10.03.01 Информационная безопасность,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. МАМЛЕЕВ Илья Равилевич 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. СПИРИДОНОВ Михаил Евгеньевич 187 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МАЛАПУРА Павел Олегович 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. МИНАКОВ Юрий Дмитриевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.01 Радиотехника,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. НЕВМЕРЖИЦКИЙ Андрей

Владиславович

150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. РАЕВСКИЙ Владислав Эдуардович 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КОСАНЕВ Артем Александрович 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КАРПОВИЧ Александр Александрович 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КОРЖЕНЕВСКИЙ Олег Васильевич 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ГУБИЧЕВ Даниил Андреевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. РОЖИНА Дарья Владимировна 214 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ПОНОМАРЕНКО Даниил Владимирович 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.04 Электроника и наноэлектроника,

программа бакалавриата,

на Факультет фундаментальной подготовки,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ДРУЖИНИН Иван Ильич 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЗАБОРОВСКИЙ Александр Сергеевич 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. БУДАЕВ Баир Мижитович 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ДЬЯЧКОВ Юрий Евгеньевич 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КУРЯКОВА Екатерина Александровна 128 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ДУДИНА Ольга Олеговна 212 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ВЕРШИНИН Николай Юрьевич 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ДЕМИН Евгений Валерьевич 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора Г.М. Машков

Гирш Виталий Александрович

305-19-14